ARKEON WALL, le migliori prestazioni in un apparecchio da parete minimale e versatile. Eredita le migliori
caratteristiche del prodotto ARKEON e, nella sua versione Wall, si distingue per dimensioni contenute,
pulizia estetica e ricchezza di finiture. La flessibilità e le caratteristiche illuminotecniche consentono di
illuminare aree di passaggio, vani scale o pianerottoli, piuttosto che spazi comuni nel mondo dell’Hospitality.
CorpoSpecificheCaratteristiche
Led
Certificazioni
• Alluminio verniciato a polveri

E
T
E
P
IA
N
TA
N
A
283
ARKEON WALL
IP 40
ARKEON WALL
IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
46DR10K4 10W 1090 288
46DR20K4 20W 2180 568
46DR30K4 30W 3270 848
46DR70K4 70W 7630 1978
Cod. 3000K Led lm Lmm
46DR10K3 10W 1014 288
46DR20K3 20W 2027 568
46DR30K3 30W 3041 848
46DR70K3 70W 7096 1978
Cod. 4000K Led lm  Lmm
46DI20K4 20W: 10W+10W 2289 288
46DI40K4 40W: 20W+20W 4578 568
46DI60K4 60W: 30W+30W 6867 848
46DI140K4 140W: 70W+70W 16023 1978
Cod. 3000K Led lm  Lmm
46DI20K3 20W: 10W+10W 2121 288
46DI40K3 40W: 20W+20W 4257 568
46DI60K3 60W: 30W+30W 6386 848
46DI140K3 140W: 70W+70W 14901 1978